

بانی انجمن پزشکی کشور
و پدر جراحی نوین ایران

بهره برداری از ۳۰ پروژه عمرانی،
خدماتی و رفاهی شهرداری در تبریز

شیرین تر از گز اصفهان

برد والیبال مس سونگون برابر سپاهان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مس سونگون ورزقان برابر سپاهان اصفهان به برتری دست یافت...

در مراسم افتتاح ۲۵ پروژه مدرسه سازی در آذربایجان شرقی عنوان شد:

گام آذربایجان شرقی در مسیر کاهش مدارس غیر مستحکم



اهمیت دیدار استاندار جوان و جدید آذربایجان شرقی با خوشامان اقتصادی استان از زاویه "عصر آزادی"

شاه کلید پیشرفت آذربایجان

نزد کار آفرینان است



مدیر کل کمیته امداد آذربایجان شرقی در جمع خبرنگاران از مساعت ماهیانه یک میلیارد تومانی خیر تبریزی به ایتم خبر داد:

پیشتازی آذربایجانی ها در کمک به کمیته امداد

همزمان با دهه فجر ۱۴۰۲ صورت گرفت:

افتتاح ۶ هزار واحد مسکونی بنیاد مسکن در آذربایجان شرقی

حاشیه تگاری بر جشنواره فیلم فجر در روز دوم

از ضرر حذف یک سیمرغ تا ماجراهای ادامه دار «بی بدن»

ویژگی های ۱۰ سامانه رونمایی شده در نمایشگاه هوایروز

به دلیل تحریم‌های بین‌المللی و همچنین هزینه زیاد اجرای مانورهای بزرگ مقیاس، می‌توان با صرف هزینه‌های بسیار پایین، ضمن بهره‌گیری از این سامانه، خلبانان هوایروز را مورد آموزش، تمرین و ارزیابی قرار داد. سامانه واقع‌نمای عملیاتی رزمی، در مرکز آموزش شهید منصور وطن‌پسور هوایروز اصفهان تولید شده است.

سامانه‌های خودحفاظتی بالگردی:

بهره‌گیری و استفاده از سامانه‌های خودحفاظتی جیف و فلر، سامانه DRFM، سامانه اختلال گر ارتباطی، سامانه هشداردهنده لیزری و سامانه اختلال گر ناوبری GNSS، بر روی وسیله‌های پرنده باعث افزایش توان رزم و بقای بیشتر بالگردها می‌شود. بنابراین در صورت بروز هرگونه تهدیدی علیه خلبانان هوایروز، آن‌ها می‌توانند بدون هیچ‌گونه آسیبی، منطقه خطر را ترک کنند. از جمله برجستگی بارز این سامانه‌ها هشدار در برابر تهدیدات لیزری است، که خلبان را بلافاصله اطلاع داده تا از هرگونه اتفاقات احتمالی جلوگیری کند. سامانه اختلال گر ناوبری GNSS قابلیت ایجاد اختلال بر روی انواع گیرنده‌های ناوبری تجاری و نظامی همچون GPS، GALILEO، GLONASS و Beidou که قادر به فریب هر گیرنده‌ای در توان تشعشعی خود، به نقطه و یا مسیری که مختص آن از پیش در حافظه سامانه ذخیره شده است.

آخرین دستاوردهای هوایروز، جهاد خودکفایی، مرکز تولید، بهینه‌سازی و نوسازی شهید زهرن و صنایع باغی (ع) در نمایشگاه هوایروز ارتش، به نمایش در آمد.

به گزارش ایستاد، امیر لشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش و جمعی از معاونان ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش، سپاه، مسئولان صنعت دفاعی کشور و شرکتهای دانش‌بنیان، از نمایشگاه آخرین دستاوردهای هوایروز ارتش، جهاد خودکفایی، مرکز تولید، بهینه‌سازی و نوسازی شهید زهرن و صنایع باغی (ع) در ستاد هوایروز بازدید کردند. بنابر این گزارش، در نمایشگاه هوایروز ارتش، برخی از دستاوردها، از جمله سامانه واقع‌نمای عملیاتی رزمی، شبه‌ساز واقعیت مجازی بالگردها، سامانه‌های خودحفاظتی، پروژه یوسف، انواع موشک‌های کروز هواپایه برد بلند، هوا به مسلح ضد رزم، موشک قدر، انواع پهپادهای انتحاری شناسایی، سوئیچ بلید و پهپاد انهدامی محرم، انواع قطعات مورد نیاز بالگرد، خودروهای تسنگین کبان ۶۰۰ پلاس، ۷۰۰، ۸۰۰ انواع تجهیزات مورد نیاز در حوزه رزمی، عملیاتی و رزم زمینی و... به نمایش درآمدند.

سامانه جامع و یکپارچه موشکی بالگرد ۲۰۹:

سامانه جامع و یکپارچه موشکی بالگرد ۲۰۹ با

کاهش ساعت کاری کارمندان و تعطیلات ۲ روزه قطعی شد؟

توپ تعطیلی روز شنبه به زمین دولت رئیسی افتاد

شده بودند که در نهایت پس از فراز و نشیب‌های فراوان و عدم طرح این لایحه در جلسه علنی، نمایندگان روز (دوشنبه نهم بهمن ماه) با فوریت بررسی این لایحه موافقت کردند که پیرهادی عضو هیئت رئیسه مجلس در این باره گفت: با رای نمایندگان طرح ۲ روزه شدن تعطیلات پایان هفته به صورت اولویت‌دار در دستور کار مجلس قرار گرفت که در نشست بعدی، مجلس جزئیات این طرح را بررسی می‌کند. افزایش تعطیلات پاسخ به مطالبه جامعه و در جهت ارتقای بهره‌وری نیروی کار، فعالان اقتصادی و حوزه گردشگری است.

پس از تصویب فوریت بررسی لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری عباس گودرزی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس نیز درباره آخرین تغییرات آن، گفت: براساس متن این لایحه مقرر شد تعطیلات پایان هفته به دو روز افزایش پیدا کند. البته تعیین روز تعطیل و اینکه پنجشنبه باشد یا شنبه، در اختیار و برعهده دولت است و ما در مجلس تنها تعطیلی دو روز را تصویب کردیم.

گودرزی، نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به موافقت نمایندگان مجلس در صحن علنی روز (دوشنبه ۹ بهمن ماه) مجلس با بررسی لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری به صورت اولویت‌دار، عنوان کرد: این لایحه در ماه‌های گذشته در کمیسیون اجتماعی مجلس مورد تصویب قرار گرفت و با توجه به اینکه ماه‌هاست که در انتظار طرح و بررسی در صحن علنی مجلس است، روز دوشنبه این هفته، به رای گذاشته شد و براساس مصوبه امروز مقرر شد در اولین جلسه، متن لایحه مقرر شد تعطیلات پایان هفته، به دو روز افزایش پیدا کند. البته همچنان که در لایحه هم روز آن مشخص نشده است، تعیین روز تعطیل و اینکه پنجشنبه باشد یا شنبه، در اختیار و برعهده دولت است و ما در مجلس تنها تعطیلی دو روز را تصویب کردیم. بنابراین گزارش، طبق آیین‌نامه داخلی مجلس با توجه به موافقت با اولویت بررسی این لایحه، جزئیات آن باید در جلسه بعدی صحن علنی مورد بررسی قرار گیرد که در صورت موافقت نمایندگان لایحه جهت بررسی به شورای نگهبان ارسال خواهد شد.

انتخابات در تهران الکترونیکی برگزار می‌شود؟

مقام دولت رئیسی: هیچ کاندیدایی در انتخابات نداریم

باید تبلیغات محیطی مناسب در بحث اطلاع رسانی انتخابات داشته باشد. وی افزود: همچنین در دانشگاه‌ها هم در این فاصله زمانی باید فضای مناظره و کرسی های آزاداندیشی برقرار باشد. این برنامه‌ها در طول سال در دانشگاه‌های اجزای می‌شود و محدود به زمان انتخابات نیست، اما در این ایام انتظار است که مجدد زور این برنامه‌ها تمرکز صورت گیرد. مدیرکل سیاسی وزارت کشور همچنین با اشاره به ایده استان مینی بر حضور خانوادگی در روز رای گیری، گفت: اینکه صندوق رای به مراکز جمعیتی مانند کارخانجات، نیروگاه‌ها، ندامتگاه‌ها و... برده نشود، کاری است که در استانتیهای دیگر انجام می‌گیرد، اما اینکه روز رای گیری همراه با ایجاد فضای شور و نشاط و جشن خانوادگی باشد ایده‌ای است که توسط استان کرمانشاه مطرح و پیگیری شده و امیدواریم در سایر استانها هم شاهد چنین برنامه‌هایی باشیم. مرادی با تاکید بر لزوم آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات گفت: در این شرایط مسئولین باید در پیش بینی‌های خود بدبینانه‌ترین حالت را لحاظ کنند تا با کمترین مشکلات احتمالی مواجه شویم. وی افزود: در بحث‌های امنیتی هم باید بدبینانه‌ترین پیش‌بینی‌ها لحاظ شده و طبق آن اقدام شود. بطور مثال باید برای تنش‌های اجتماعی اطراف صندوق‌های رای که می‌تواند سلامت رای گیری را در انداخته و عموم جامعه خدشه دار کند، باید اقدامات پیشگیرانه لازم از هم اکنون صورت گیرد.

سرباست معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران گفت: براساس تصمیم شورای نگهبان انتخابات الکترونیکی در تهران نخواهیم داشت.

به گزارش خبرگزاری خیرانلاین، عباس جوهری، سرباست معاون سیاسی و اجتماعی استاندار تهران، امروز در نشستی خبری درباره شعب انتخابات گفت: ۶ هزار و ۸۱۱ شعبه رای برای انتخابات داریم. تمهیدات دیگری در بحث شعب بسیار نیز مدنظر قرار گرفته است. بنابر گزارش ایستاد، وی درباره الکترونیکی شدن انتخابات گفت: ما آمادگی اجرای به بافت قومی و قبیله‌ای استان کرمانشاه، ممکن است سوگیری‌هایی از سوی برخی مدیران مشاهده شود که در همین راستا فرمانداران باید با دقت همه چیز را رصد کرده و فعالیت مدیران را تحت نظر داشته باشد تا به هیچ عنوان سوگیری رخ ندهد. وی با قدردانی از تمامی دست اندکاران فرآیند انتخابات در استان، گفت: خوشبختانه اقدامات خوبی در استان کرمانشاه صورت گرفته و دغدغه ما در این استان نسبت به سایر استانها کمتر است. در مجموع در عمده شاخص‌های انتخاباتی استان کرمانشاه جلوتر است و این امر جای تقدیر دارد. مرادی در ادامه گفت: در فاصله ۲۲ بهمن تا یازدهم اسفند باید روی چند دستگاه تمرکز ویژه صورت گیرد که از جمله آنها شهرداری است که

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما محترمید

IFly Together.

